•
о

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

No ,,2.jt /L

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области от 11.07.2016 № 202 «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы приказов и проектов

приказов, утверждаемых Департаментом по труду и занятости населения

Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 11.07.2016 № 202 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы приказов и проектов приказов, утверждаемых

Департаментом по труду и занятости населения Свердловской области»

изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2016-10-03T15:47:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"